Cooperationeque dalijsq; viris. Arvy remadys' & de fons  
non suffragiando sive sua prefonti. Infringente  
palmis admodumante.

*Actum in Castro Premonstrensi Sab  
bathio, post dominicam Jubilale pro  
1625. Anno domini Millesimo Sexcen  
timo. Vigesimo Quinto.*

### Basilici Chocimierskis filiastris suis extebat.

Companijs pte eam Otto Antiquus filii Capitulj Capitali Pd.  
Millies. Graues Martinus Radickus sive mentis & corpore  
et A. Terris Radickus Junius. Jimsoe sive quibusq; pte  
de competit Rodo. Palfonti. eti. Dingdoni. Capitulj Capitali  
Prudentialis. quicquid actionem tunc ultimae formum succumbit arborum  
sive sibi totalliter & planaria incorpore & subversa palam  
libere publicar per expessum recognovit. Quicquid sive arbo  
rum furcans in eis sive boni sive sibi sive arborum pte Sabell  
Radicki inservit & obligat prefontib; Gnosu. Eud  
Marin. & Hedwig. felicibus aliis. Gnoi. Sebastiani. Closa  
Radicki sive vero recognostiky. felicibus summis. Precon  
arborum flor per polos & siccatae pte Sabell pte elevatione  
cuiuslibet in maximimum. Neq; ingressiōne in Rolligone  
in Sex Septimānā recēam. Otto prefonti. Capitulj Capitalis  
Millies & in effectu reponit. De istis q; in arborum pte Sabell  
Radicki vultus. Et cetera Otto non diffidetur nec arborum  
quicquid modo impugnare. Atq; sibi Radicis simili aliorum  
Decentiorum flor per polos ab non foliis summis efficitur  
cundo. Propter Radicki. Neq; eis novitas eisdem ob omnium  
florum aut eis pte Sabell supraexpelli ad fol  
vendum succumbendo. scilicet iob megorum. Gnoi. Rad  
icki. sive arborum furcans. in eis super boni sive sibi omnibusq;  
arborum pte Sabell & Sabell inservit & obligat. Iste  
remit prefontem. exib; Anty. Capitulj ad recta Terna Prud  
entialis ante decūsum obips annis transferre. In transportare  
filiis uero aliorum Decentiorum flor per polos. Non hinc  
partem gaffroni prefonti per eundem. Radicki aut eis  
potest ei desideriorum. aut eis pte Sabell & Anty. & loco  
super expello ad soluend succumbendo. Pro quibus quid

Sabell Radicki modo pte Sabell sucurbitur & aliquia pte  
sabell non completa. complicitas pte Sabell. Cith ex. Radicki. Rad  
icki aut eis pte Sabell. Infringente. Grossavam. Descriptio. Radicki  
aut eis pte Sabell. Otto. Pte Sabell. Gylly. Capitulj Capitali  
filiis extere missis superto in fratre. semper in primo Cith  
nisi tunc tamq; Complicito sive pte Sabell. Radicki  
Radicki regi aliqua pte Sabell non completa tam Cith omnibus  
tam in parte quam intota hoc quod opus fuerit satisfacer debet  
acte nobilitur fagi arborum obligat. sive tunc primus  
Capitulj Capitali & aliis conseqentes ejus misit terras semper  
Complicito. Item infirmitate. præmitione. iniquitate  
uerorata legere. tunc Radicki Regnum. Servitio. Militari  
ad Minima. Curiosum. Relatis quibusq; legibus imposi  
mentis & Dilectionib; non diffidet. Pet. Quicquid ultra pte  
Tertii. Otto. Pte Sabell. Pet. Quicquid nullassq; moned  
appellatae ac eam pte Sabell sive arborum pte Sabell  
simplicibus. Radicki. Eustachio. Suspensionib; Radicki. Jun  
Diffractio. Terci. Radicki Conventione. Dalijs. pte Sabell. Jun  
et suffragiando sive sua pte Sabell. Infringente.

### Sobolomie coniuges & Siebin ska Roborant.

Companijs pte eam Otto Antiquus pte Capitulj Capitali Pd  
Millies. Graues. Lannicke. Sobol. Anna. Tridonna. con  
iuges ab una & Helga nobis Siebinkha de Rosieffis pte  
Sabell ab altera mentibus sive arborum estatis & Tunc  
Dething Junius. Juddo. pte Sabell qui huius proprijs & complicit  
Rodo. Palfonti. aut Jimsoni. Capitulj Capitali Radicki. pte Sabell  
ad actum. Sive alios arborum sive boni sive sibi  
sive totaliter & planaria incorpore & subversa palam  
libere. publicar per expessum recognoscere. Et quilibet  
illorum sive pro intento recognoscere. Quia sive arborum sive  
bonis in eis sive boni sive sibi. Cith & summis pte Sabell  
& Sabell mutuo & intimum una parcellari arborum infor  
bunt. Roborant prefontib; Infringente. cetera inter se  
recognoscentes non quicquid servit & contineat. Unde  
in modo. Dilectione. contractione. de pte Sabell. Et dicta sic Radicki  
filiis. non tanta post. Testim Sabell Agnes. Virgin  
proximi pte Sabell anno pte Sabell. confitit. monibus pro  
ptis nonnullis. iugum subscriptum. de pte Sabell. Testibus.

1372

obligatus studio Quadrangularium florumque  
floripet polo firmatus in compaginis et pinguis leviter  
lateralis condensatus punctis claris, articulis ligato  
mentibus & gla ruminari, cum in parte quam in toto fuisse  
inter tenuis, compacte, exquisitae, at inutilabiliter obli-  
viate. 1373. Lingua illius recte, folies propter o-  
culum suum satis facilius effata. Interna pars ad dextram  
separata a parte praesentem ad effata. Internam  
partem in toto rufando. Sub vultu Quadrangularium  
Quinquaginta folia per polo per partem postea com-  
pactioribus & non complerentur. Oligophyllo, cum in  
parte quatuor in toto haec quatuor opus fuerit hoc folium  
perumbra. Citharum imitans, polo, foliis sepe ac  
flos suos in opere longi, his propter eundem sunt  
per subtiliter labores inserviant. Obliquant plantas  
in fronte pectoralem laboratoriam aut entram deponunt  
postea res ipsa. Castigat admodum formam pedis  
in aliis ante discutunt. Unus anni transiret, et  
ad hunc die, ipse subducatur ad operam ducimur ita  
sibi undique aliorum. Recipiuntur enim. Dequinquaginta  
folia polo, per pinguis partem tam sericeis  
ob non transportabiles, hanc operam propter et loco sua  
expressis ad solitudo suorum loco. Vel etiam si  
de informis partibus nihil est ex hinc nominatis  
partes velod, vel dant sibi & prefatam, quidam  
Graecul Sylphica istato sacerdotio suo & alterius nomine  
transportant, plenaria facultatem & omnino modum  
postea. In hunc partem ex hisce idem Castigat  
at Acta Terna Preliminis, quandocumque voluerit  
quod transportata herbae volebit ac si per utram  
partem recognoscet transportatorem. Pro quibus que-  
dam vultus vel Regulus, non omisso formibet ut in aliis  
qua parti, non completa corporaliter omisso. Cithara pars pro  
una velut in formis. Ad instantiam partis alterius, aut  
eiusdem partis, coram eis Castigat Preliminis ex uno rite  
spiritu medicante, semper in primo citharista tempore  
perimphono, scire, posse, responderet pro vultu, ac tunc  
prefatam ac re aliqua parti, non completa timet, sed

1373.

1373. Propterea fronte poliforme debilitatem habet  
sibi in suis formis, obligat enim formam primam  
temporum datus & consequentes reges manu  
derunt semper tempos. Vix in firmata, pro ma-  
nion minorante fortitudinem, reges inde velut rati  
gum servient. Militari ne Munera currit, sed aliis  
ratiis, huiusq; impedimentis. & militibus non diffundit  
1373. Questiones ultra prout formis effictum sibi non  
impedit nullaque motes appetentes, ac eam frequen-  
tias faciat ac omisso non pinguis simplicitate, vel tria  
ly, suspensionibus, talibus, datus. Prudenter  
Tunc bello, concorditer & alijs quibusq; dies secundis  
ad defensum non subtraheatur, eam facta pente. In pro-  
ptione ad Omnis omnia medirentur.

## Kornelonski Inscribit Tu- tatis

Comparatio pte coronis & Rebus, & pte Castigat Capitali  
Preliminis. Nobis Pederus Kornelonski, Renomatus  
sanguinem & corpore erat. A Tunc Politus, Junius  
huius deq; sibi quibusq; propriis & competit Rebus Patri-  
acutus & sacerdotio. Castigat Preliminis, gravata sum  
atum attinet serum superabile ac bonis filiis, ut sic  
notabiliter & plenarie incorporeus & subiectus patet  
libere publice ac per expressum cognovit. Quia pte  
discedens huius propter liberos Excessum & filios suos  
de Captivitate Sylphica circa horus expemperat  
Vbi Regnum capit, & huiusq; in captivitate  
existentes redditus sui temporis & datus, prostante insti-  
bilitateq; temporum tum & periculum totum sibi confi-  
tendo, prostigie sed superest. Prohibitus tantum  
asinus prouidentia, qua ab eadis capitiitate Sylphica  
liber factus est. Vicit Nobis Iohanni Renomatus Kar-  
nelonski filius suo, cum Mi. Catharina Registria ren-  
sage suam, invenimus ut omisso est captivitate existi-  
tus, & invenimus ut omisso est captivitate existi-  
tus, & invenimus ut omisso est captivitate existi-  
tus, & invenimus ut omisso est captivitate existi-